
 

 

УТВЕРЖДАЮ  

Декан экономического 

факультета 

___________А.В.Ковтунов 

«____»__________2025г.       

  

Международный университет «МИТСО» 

Кафедра логистики и маркетинга 

 

График ликвидации академической задолженности 

в первом полугодии 2025/2026 учебного года 
Ф.И.О 

преподавателя Дисциплина 
Дата 

проведения 

Время 

проведения 
Ауд. 

Колеснёва Елена 

Петровна Маркетинг 

11.09.2025 

15.09.2025 

19.09.2025 

09:30-11:00 

12:35-13:00 

09:30-11:00 

502а 

Кобякова Валерия 

Евгеньевна 
Транспортная логистика 

11.09. 2025 

12.09.2025 

20.09.2025 

16:05-16:35 

12:35-13:00 

12:35-13:00 

504 

Скрипко Ксения 

Руслановна 
Управление цепями поставок 

06.09. 2025 

12.09.2025 

13.09.2025 

12:35-13:00 

14:40-13:00 

13:10-14:00 

504 

Юрова Надежда 

Владимировна 

Закупочная логистика. Финансовая 

логистика, Анализ хозяйственной 

деятельности 

12.09.2025 

17.09.2025 
16:00-16:30 

16:00-16:30 
504 

Ловчая Вероника 

Игоревна 
Промышленный сервис 

06.09.2025 

10.09.2025 

20.09.2025 

09:00-14:30 

16:30-17:00 

09:00-14:30 

505 

Примечание: в график могут быть внесены изменения с учетом расписания профессорско-

преподавательского состава кафедры на первое полугодие 2025/2026 учебного года. 

                                                                                                      

      Заведующий кафедрой                                                                          Е.П.Колеснёва 

 


