

УТВЕРЖДАЮ  
Декан экономического  
факультета

\_\_\_\_\_ А.В.Ковтунов  
« \_\_\_\_ » 2025г.

**Международный университет «МИТСО»  
Кафедра логистики и маркетинга**

**График ликвидации академической задолженности  
в первом полугодии 2025/2026 учебного года**

Ф.И.О преподавателя	Дисциплина	Дата проведения	Время проведения	Ауд.
Колеснёва Елена Петровна	Маркетинг	11.09.2025 15.09.2025 19.09.2025	09:30-11:00 12:35-13:00 09:30-11:00	502а
Кобякова Валерия Евгеньевна	Транспортная логистика	11.09. 2025 12.09.2025 20.09.2025	16:05-16:35 12:35-13:00 12:35-13:00	504
Скрипко Ксения Руслановна	Управление цепями поставок	06.09. 2025 12.09.2025 13.09.2025	12:35-13:00 14:40-13:00 13:10-14:00	504
Юрова Надежда Владимировна	Закупочная логистика. Финансовая логистика, Анализ хозяйственной деятельности	12.09.2025 17.09.2025	16:00-16:30 16:00-16:30	504
Ловчая Вероника Игоревна	Промышленный сервис	06.09.2025 10.09.2025 20.09.2025	09:00-14:30 16:30-17:00 09:00-14:30	505

Примечание: в график могут быть внесены изменения с учетом расписания профессорско-преподавательского состава кафедры на первое полугодие 2025/2026 учебного года.

Заведующий кафедрой

Е.П.Колеснёва